Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 3.596,03 
(Três Mil, Quinhentos e Noventa e Seis Reais e Três Centavos) rela-
tivos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 09/05/2014. 2) R$ 
105.747,11  (Cento e Cinco Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais 
e Onze Centavos) relativos ao FUNDEB distribuídos dia 09/05/2014. 
3) R$ 1.739.025,15  (Um Milhão, Setecentos e Trinta e Nove Mil, 
Vinte e Cinco Reais e Quinze Centavos) relativos ao FPM distribuí-
dos dia 09/05/2014. Fernandópolis, 09 de maio de 2014, Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: sábado, 10 de maio de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.305.